
Bongarin maailma
jokapaikan bongarin lehti

Tuoreimmassa numerossamme mm. seuraavaa:

Maailman pienin lintu tähtäimessä

Britannian kuuluisin maailmanbongari, kuvatoimittajamme Indy I Jones kävi kuvaamassa
salaperäistä ja lähes tuntematonta lajia, hupaista hietikkohippiäistä, Sandsibaarin saaren

silmänkantamattomilla hietikoilla. Lajista tullaan julkaisemaan ensimmäiset väriotokset
seuraavassa Bongarin maailmassa, mikäli pointsi vain saaduista kuvista jollakin tavalla

erottuu. Linnulla on erinomainen suojaväri, mikä on tunnetusti vaikeuttanut tämän
paikallaan pysyvän ja lähes liikkumattoman endeemin bongausta.
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Bongareita pidätetty Ahkahotuotanistanissa

Kuluvalla viikolla on jälleen pidätetty useita bongareita Ahkahotuotanistanin kuuluisilla suo-
ja sademetsä (rari) -alueilla. Pidätykset on pantu täytäntöön maan salaisen palvelun ja

liittoutuneiden sotilaiden toimesta. Kuulusteluissa bongareita on syytetty mm.
terroristiyhteyksistä ja ulkonaliikkumiskiellon rikkomisesta. Kuvassa pidätysten viimeisin
uhri ennen elinkautista. Hän yritti tunteja selittää vierailuaan kielletylle vuoristoalueelle

harvinaisen yöhuuhkaimen bongausyrityksellä. Bongarien tietotoimisto.
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Mökkiläisten asenne bongausta kohtaan lientymässä?

Bongarin maailman teettämä yleisötutkimus testasi mökkiläisten suhtautumista
bongareihin. Ympäri maata valittuihin ahtaasti rakennettuihin mökkirantoihin istutettiin
kesän ajaksi aidon bongarin näköinen nukke. Tutkimuksessa havaittiin kesän aikana
mökkiläisten pikkuhiljaa tottuvan tekobongarin läsnäoloon ja muuttuvan lopulta lähes
välinpitämättömiksi tekobongaria kohtaan. Vain kaksi keinobongaria tuhottiin testin

alkuvaiheessa ja kolme puubongaria käytiin kääntämässä katsomaan toiseen suuntaan.
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Välinetestissä viimeisintä huutoa oleva määritysputki

Tähtäät vain kohdelintua, ja annat Bongarin maailman pongoputken hoitaa
hankalimmankin määrityksen. Alulamiinikuorisen putken sisälle on pakattu moderni

digikameravarustus sekä bongarin mikä, missä, milloin – tietosanakirjasarja.
Määritysputken vastaus pohjautuu aina noin 20 000 laskutoimitukseen ja digitoitujen

tuntomerkkien vertailuun putken tietokannoista. Standartoidulla määritysputkella nähdyistä
harvinaisuuksista ei tarvitse täyttää rariteettilomaketta lainkaan, vaan putki välittää

havainnon tiedot reaaliajassa lähimmälle rariteettikomitealle.
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Bongausmatkojen suosio kasvussa

Iloiset Bongarin maailman bongausmatkat ovat kasvattamassa edelleen suosiotaan. Näille
opastetuille retkille kuuluu olennaisena osana löytää asiakkaalle bongattavaa ja
esimerkiksi elämänpinnoja. Ikivanhaa bongausperinnettä pidetään yllä erilaisilla

rituaaleilla, kuten onnistuneen bongauksen jälkeisillä pinnakonjakeilla. Kuvassa eräällä
viime kesän kolmen vuorokauden bongausretkellä 200 elistä saanut asiakasbongari

viimeisen eliksen ja 200:n bongauskonjakin jälkeen.


